
Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

Pro NSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: 3D model objektu Strejcův sbor v Židlochovicích 

Autor práce: Bc. Jana Kaličiaková 

Vedoucí práce: doc. Ing. Dalibor Bartoněk, CSc. 

Popis práce: 

Předmětem práce bylo vytvoření 3D modelu historické budovy - Strejcova sboru 

v Židlochovicích na základě geodetického měření. Výsledný model bude využit pro potřeby 

plánované rekonstrukce tohoto objektu. Práce obsahuje textovou část a přílohy s výsledky. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Diplomantka si vybrala z hlediska geodetického měření poměrně složitý historický 

objekt. Pracovala se značným úsilím a nezbytně nutné míře využívala konzultací. Je škoda, že 

autorka v technické zprávě nepopsala značné množství práce, které vykonala. Text tak působí 

odlehčeně až řídce. I přes tuto kritickou připomínku byl cíl projektu splněn, práci doporučuji 

k obhajobě a navrhuji níže uvedené hodnocení. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: B / 1,5 

Datum: 6. 6. 2018 Podpis vedoucího práce: ……………………………………….. 


